
 

 

Bela nedelja 2024 – nedelja Božjega usmiljenja 
 

 
 

Pisarna: Uradne ure bodo v soboto, 13. 4. 2024, od 8.00 do 10.00. Veliko zadev 

lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in pošti 

(Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 

V soboto, 13. 4. 2024, bomo gostili Italijansko skupnost Izolanov iz Trsta in od 

drugod, ki imajo vsako leto srečanje imenovano Colomba Bianca. Ob 11 h vabljeni 

k sveti maši v cerkev svete Marije Alietske v italijanskem jeziku. Z »Izolani po 

svetu« imam kot župnik že vsa leta zelo lepe odnose. Vsako leto se pravočasno 

dogovorijo za sveto mašo na Loretu na Marijin rojstni dan. Letos imajo dodatno 

srečanje v Izoli prihodnjo soboto. Velikokrat obiščejo cerkve in v arhivih 

raziskujejo svoje prednike. Večkrat se zgodi, da vodim pogreb za koga, ki živi kje 

v tujini, pa še vedno ima v Izoli družinski grob. 
 

Nedeljsko vprašanje: Eden od apostolov se je zelo zanašal na svoj vid in otip in ni mogel 
verovati, da Jezus živi. Jezus ga je sprejel z razumevanjem in se je prikazal še enkrat, ko je 
bil ta apostol del skupnosti. Kako je ime temu apostolu?    a) Kefa;    b) Bartolomej;    
  c) Kleopa ;   d) Tomaž 

 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 14   7. – 14. april  2024 
 

PRIDI TOMAŽ, BODI Z NAMI. 

VSTOPI V SKUPNOST. NE 

OSTAJAJ PRED VRATI, KER SI 

TAM V NEVARNOSTI, DA SE 

ZGUBIŠ. DOTAKNI SE 

KRISTUSOVE RANE NA PRSIH. 

VSTOPI V EVHARISTIJO. TUKAJ 

JE IZVIR USMILJENJA ZATE IN 

ZA VES SVET 

 

Verouk = Kateheza: Prihodnji teden je reden verouk za vse skupine. Upam, 
da vidite vsi tale zapis, da ne bo kdo mislil, da so dolge počitnice. Prejšnji 
teden, ko je verouk odpadel, je kar nekaj otrok prišlo k verouku, ki ga ni 
bilo. Pohvaliti moram tudi tiste, ki ste prebrali Svetilnik in prišli k sveti maši 
namesto k verouku, ki ga ni bilo. Ni vas bilo tako malo, kot sem pričakoval. 
 

Prvoobhajanci in starši:   Prihodni teden nimamo kakšnega dodatnega 

srečanja, računam pa na reden verouk. Še mesec dni nas loči do velikega 
dogodka. 
 

Birmanci Izola / Korte 2025: Skrbno zapišite vašo navzočnost pri svetih 

mašah in obredih v velikonočnem tridnevju, da vam bom lahko ob 

naslednjem pogovoru dal poštene točke. Velikonočni čas je čas, ko smo 

kristjani še posebej veseli, da smo kristjani. Zapisujte tudi vse drugo, kar je 

pomembno za pogovor, da se ne pozabi do jeseni. Kdor ima pomanjkanje 

točk, je še posebej povabljen k kakšni sveti maši med tednom. Kar 

naredite, ne delajte z naporom, da bodo točke, ampak z veseljem, ker ste 

obdarjeni z vero in Svetim Duhom. 
 

Birmanci Izola / Korte 2023 in mladina: Na romanje gremo v Asizi od 29. aprila do 

2. maja. Če se še kdo pojavi, predvsem od mladih, naj mi sporoči do 13. aprila. 

Bom poskusil urediti dodatna prenočišča. Na avtobusu je še nekaj prostora. 
 

 

 dan / god cerkev ura mašni namen 

BELA 
NEDELJA 
7. 4. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
Malija 

sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
11.00 
19.00 

† Lojze (20 let) in †† iz družine Žužek  

†† Fabjo in Marija Babič 

za župnijsko družino 

†† Arnalda Rašpolič in starši 
†† Marčela, Viktor, Neda in Franko Bernobič 

PONEDELJEK 
sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
19.00 

 

za duhovne poklice in svetost poklicanih 

†† Ana in Lucijan Kozlovič 

†† starši in sorodniki iz družine Frank 

TOREK. 
Korte  

sv. Maver 
17.30 
19.00 

†† Igor in Irene 

†† Žgavec 

SREDA  sv. Rok 19.00 
† Marjan Črnac 

v dober namen 

vsi †† Pirc 

ČETRTEK  
Stanislav škof, muč.  

sv. Maver 
sv. Maver 

Korte 

8.00 
19.00 
19.00 

za zdravje 

8. dan † Mirjana Umer, Dobrava 24 

†† Jožef  in Amalija Tul 

PETEK  sv. Maver 19.00 † Albina in cela družina Cergol 

SOBOTA  
sv. Maver 

Marija Aliet. 
8.00 
11.00 

za ozdravitev 

al onor di Maria Alieto per Isolani vivi e †† 

3. 
VELIKONOČNA 

NEDELJA 
14. 4. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

za župnijsko družino 

†† Ana, Franc, Ester, Damjan in družina Novak 

†† Narciz, Mila in starši Greblo 

† Silvo Fatur 

mailto:zupnija.izola@rkc.si


 

 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja molitev Molitvena skupina Božjega 
usmiljenja. Vsak četrtek pol ure pred mašo češčenje Jezusa v evharistiji. 
V petek pol ure pred sveto mašo vabljeni, da utihnemo pred Gospodom in ga častimo v 
Najsvetejšem. 
 
 

 

Danes je nedelja Božjega usmiljenja. Molitvena skupina Božjega usmiljenja s svojo 
redno molitvijo v župniji izprosi veliko blagoslova. Tudi vsem drugim, ki posamezno 
ali v kakšni skupini molite za župnijo in za Cerkev, izrekam zahvalo. 
V nedeljo, 7. aprila, na praznik Božjega usmiljenja, ko bomo od 15. do 16. ure 
častili Božje usmiljenje v cerkvi sv.Mavra. 
 

KRI IN VODA, KI IZVIRAŠ IZ JEZUSOVEGA SRCA -VATE ZAUPAM (DN 187). 
 

Izročimo Božjemu usmiljenju nas ,naše družine, naš narod, našo domovino in vse 
človeštvo. 
 

 

Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. Korte 73, 6310 Izola. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala za darove. 
 

Letos v pastoralnem domu Stella Maris Strunjan gostimo razstavo 

likovnih del, ki so nastala v 29. likovni koloniji UMETNIKI ZA 

KARITAS. 

Prisrčno vabljeni, da se udeležite odprtja razstave, 13. aprila, ob 19. 

uri, razstavo bo blagoslovil koprski škof msgr. Jurij Bizjak. 
 

Župnija Predloka in Mladen vabijo na romanje v Međugorje, ki bo od 24.5. do 

26.5. Odhod iz Lucije ob 4.00 uri zjutraj.  Vstopne postaje bodo v Izoli, Kopru, Bertokih, 

Predloki, Kozini in vse do mejnega prehoda Starod. Prijave na tel. 051 620 920 (Mladen). 

Teden molitve za nove duhovne poklice od 14. do 21. aprila 2024. 

Prosite Gospoda žetve 
 

Teden molitve za duhovne poklice nas spominja, da je poklicanost Božji dar, ki ga 

določena oseba prepozna in nanj odgovori ali pa ga zavrne. Božjega klica lahko 

nekdo ne sliši razločno in tako niti ne ve, da je poklican. Živimo v svetu, kjer je 

okrog nas veliko glasov in hrupa, zato je klic v duhovništvo, redovništvo ali v 

misijonsko poslanstvo pogosto težko 

prepoznati. Tudi zunanje okolje danes 

duhovnim poklicem ni naklonjeno. 

Ovira pri odločitvi je tudi strah in 

nezaupanje. Ali bom zmogel? Sem res 

poklican? Poklicana oseba še ne razume 

narave klica in kaj to zanjo pomeni, z 

odgovorom pogosto odlaša. Evangeliji 

poročajo, da se je Jezus ozrl po učencih 

in jih poklical. Ni jih prepričeval ali 

gledal na njihove kvalitete, enostavno jih 

je povabil, naj hodijo za njim. Nekateri 

izmed njih so nagovorili svoje prijatelje 

in jih pripeljali k Jezusu. Šele ko so bili 

z Gospodom in z njim vztrajali na poti, 

so utrdili vero in poklicanost ter postali 

pravi nosilci oznanila novega življenja 

za druge.  
 

Teden molitve za duhovne poklice je za 

Cerkev priložnost za okrepljeno molitev, 

da bi poklicani prepoznali Božje povabilo in nanj odgovorili pritrdilno. Gospod 

kliče tudi po drugih ljudeh, zato pomislimo, ali je kdo v našem okolju, ki kaže 

znamenja Božjega klica. Nagovorimo ga in spodbudimo k razmisleku, ali ga 

Gospod morda kliče. Odločitev mora biti vedno njegova, svobodna in osebna. 

Molitev Cerkve pa je priprošnja Bogu, da poklicanim da svojega Duha 

razločevanja, poguma in trdne vere ter vztrajnosti na poti. 

Hvala vsem, ki tudi sicer molite za nove poklice in za stanovitnost vseh, ki smo že 

odgovorili na Božji klic. Zahvaljujmo se Gospodu za poklicanost. Molimo vztrajno 

in z vero ter zaupajmo, da nam bo Nebeški Oče dal novih poklicev, ki jih Cerkev in 

naša škofija potrebujeta. Naj bo Božji blagoslov in mir z vami vsemi! 

Andrej Saje, novomeški škof 
 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 

POD ČRTO: Tisti, ki hoče sedeti na dveh stolih, običajno pristane na tleh. 

Raduj se, Kraljica nebeška, aleluja. 

Zakaj On, ki si ga bila vredna nositi, aleluja. 

Je vstal, kakor je rekel, aleluja. 

Prosi za nas Boga, aleluja. 

Veseli in raduj se, Devica Marija, aleluja. 

Ker je Gospod res vstal, aleluja. 
 

Molimo. Vsemogočni Bog, z vstajenjem svojega Sina Jezusa 

Kristusa si razveselil človeštvo. Po priprošnji njegove deviške 

Matere Marije naj dosežemo veselje večnega življenja. Po Kristusu, 

našem Gospodu. Amen. 
 

(Molitev, ki jo od velike noči do binkošti molimo namesto molitve Angel Gospodov.) 
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